
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo 7Z/2017
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel: Město Mikulov

se sídlem: Náměstí 1, 692 01 Mikulov
objednatele zastupuje: Rostislav Koštial, starosta
ve věcech technických:

telefon:
e-mail: @mikulov.cz
IČ: 00283347
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 19-2033060287/0100

(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel: TLAK SMOLÍK s.r.o.
se sídlem: Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3
zhotovitele zastupuje: Štěpán Smolík, jednatel
ve věcech technických: Marek Smolík, jednatel, tel.:
e-maily:
IČ: 25510509
DIČ: CZ25510509
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 745651/0100

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět dodatku
Předmětem dodatku jsou práce , které nebyly v zadávací dokumentaci a práce zadané

dodatečně po vzájemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem.

Změny jsou předmětem změnového listu č. 3 a přiložených výkazu výměr.

3. Cena díla
Původní cena dle SOD a dodatků č. 1 a 2:

cena díla bez DPH 8 201 651,09 Kč
DPH 21% 1 722 346,73 Kč
cena díla včetně DPH 9 923 997,82 Kč

Dodatek č. 3

Vícepráce + 1 900,00 Kč bez DPH
Méněpráce - 1 050,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 celkem 850,00 Kč bez DPH

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1, 2 a 3

celkem bez DPH 8 202 501,09 Kč
DPH 21% 1 722 525,23 Kč
Celkem včetně DPH 9 925 026,32 Kč

Strana 1 (celkem 2)



4. Závěrečná ujednání

Ostatní  ujednání  smlouvy,  s výjimkou  těch  uvedených  v předešlém článku  tohoto  dodatku, 
zůstávají beze změn.

  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Přílohy:
1. Změnový list č. 3
2. Položkový rozpočet (výkaz výměr)

V Mikulově dne                  V Břeclavi dne 

______________________________      _______________________________
za objednatele:             za zhotovitele:
Rostislav Koštial Štěpán Smolík, jednatel
Starosta

Doložka  dle  §  41  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších 
předpisů:

Uzavření dodatku smlouvy o dílo za podmínek v ní uvedených v souladu s  § 102 odst. 3  zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  schválila rada města na 
své schůzi  konané dne  16.8.2018 . 

V Mikulově dne            

                                                                                   ……………………………………….
                                                                                        Rostislav  Koštial - starosta                                

Strana 2 (celkem 2)


